
 

Dom Pomocy Społecznej im. św. Kazimierza,  
ul. Garbarska 35 , 26-600 Radom, tel. 48 36 99 379, tel./fax: 48 33 16 761, e-mail: dps_garbarska@wp.pl 

 

Radom dnia 7 lipca 2015 r.  
DPS.PK.241.17.2015 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na  

Ubezpieczenie OC, AC, NW, Assistance samochodu Renault Master nr rej. WR 2713C 

 

dla Domu Pomocy Społecznej im. Św. Kazimierza w Radomiu przy ul. Garbarskiej 35                        

 
[Postępowanie prowadzone jest z wyłączeniem stosowania przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) na podstawie art. 4 pkt 8 
tejże ustawy. Wartość szacunkowa zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 
30.000 Euro.]. 
 

Zamawiający przedstawia poniżej nazwy (firm), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli              

w przedmiotowym postępowaniu niepodlegającą odrzuceniu oferty: 

 
Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 

1 

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń 
S.A. 
Vienna Insurance Group 
Oddział Radom 
ul. Wolności 8 
26-600 Radom 
tel. 48/385-39-20 

1.896,00 

2 

EGIDA UBEZPIECZENIA 
Daniel Kamiński 
ul. Pieniężnego 18B/211 
10-006 Olsztyn  
668 360 978 

1.899,00 

  
 

Najkorzystniejsza oferta złożona przez Wykonawcę nr 1: 
 

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
Vienna Insurance Group 
Oddział Radom 
ul. Wolności 8 
26-600 Radom 
tel. 48/385-39-20 

 

Wartość oferty brutto wynosi: 1.896,00 zł 
(słownie wartość oferty brutto wynosi: tysiąc osiemset dziewięćdziesiąt sześć złotych)  

 
 


